
DO SIECIOWEGO RJP 2009/10  ÆÆÆÆ ** stacja nieczynna

(191109) Wersja bez zmian czasowych; 6 6 6

i zawiera erratę; Informacja o pociągu R-23031 R-23033 R-23035 R-23037

2 2 2 2

km W X X

0 TARNOBRZEG 125 o  6.06  8.56  13.05  18.07 W Stalowa Wola Rozwadów - Rzeszów Główny,
5 125   |    |    |    |  kursuje codziennie oprócz: 25 - 27.XII, 2 - 4.I,
8 Cygany   6.13   9.03  13.12  18.14
11 Jadachy   6.17   9.07  13.16  18.18 X Stalowa Wola Rozwadów - Rzeszów Główny;
16 Tarnowska Wola   6.21   9.11  13.21  18.22
18 Dęba Rozalin    6.26   9.15   13.24   18.26
20 Nowa Dęba    6.29   9.18   13.27   18.28
25 Majdan Królewski   6.36   9.24  13.34  18.35
29 Komorów Podmurynia   6.40   9.28  13.38  18.39
37 Cmolas   6.47   9.34  13.44  18.46
39 Zarębki   6.50   9.37  13.47  18.49
42   6.54   9.41  13.51  18.52
51 Widełka   7.02   9.48  13.58  19.00
55 Budy Głogowskie **   |    |    |    |  
59 Głogów Małopolski   7.10   9.55  14.05  19.07
63 Rogoźnica   7.14   9.59  14.09  19.11
67 Zaczernie   7.18  10.02  14.12  19.14
68 Miłocin   7.21  10.04  14.15  19.17
72 RZESZÓW GŁÓWNY 121, 132 P   7.27  10.10  14.20  19.22

6 6 6 ** stacja nieczynna
Informacja o pociągu R-32030 R-32032 R-32034 R-32036

2 2 2 2 Y Rzeszów Główny - Stalowa Wola Rozwadów;

km Y Y Z Z Rzeszów Główny - Stalowa Wola Rozwadów,
0 RZESZÓW GŁÓWNY 121, 132 o    6.21   10.22   14.35   15.34 kursuje codziennie oprócz: 24 - 26.XII,1 - 3.I,
5 Miłocin    6.26   10.27   14.40   15.39 2 - 5.IV, 1 - 3.V, 3 - 6.VI, 11 - 14.XI;
7 Zaczernie    6.29   10.30   14.43   15.42
9 Rogoźnica    6.32   10.33   14.46   15.45
13 Głogów Małopolski    6.36   10.37   14.50   15.50
17 Budy Głogowskie **   |    |    |    |  
21 Widełka    6.43   10.44   14.57   15.57
30    6.59   10.51   15.04   16.05
33 Zarębki    7.02   10.55   15.08   16.09
35 Cmolas    7.05   10.58   15.11   16.13
43 Komorów Podmurynia    7.11   11.04   15.17   16.20
47 Majdan Królewski    7.15   11.08   15.21   16.24
52 Nowa Dęba    7.21   11.14   15.27   16.31
54 Dęba Rozalin    7.24   11.17   15.30   16.33
58 Tarnowska Wola    7.27   11.20   15.33   16.37
61 Jadachy    7.32   11.25   15.38   16.42
64 Cygany    7.36   11.29   15.42   16.46
67 125 p   |    |    |    |  
72 TARNOBRZEG 125 p    7.43   11.37   15.49   16.54 ∆  eR.T

107

126

z powrotem

TARNOBRZEG - RZESZÓW

Kolbuszowa

126

Ocice

Kolbuszowa

Ocice


